

---

## Pachet materiale educationale

I.D.: 51938225

---

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.514,74 RON - 2.514,74 RON

---

Descriere: 1 120869 Tangram plastic BUC 5,00 12,61 63,03 2 150038 Asa da! Asa nu! BUC 1,00 55,46 55,46 3 210043 Pantof - invata sa legi sireturile BUC 6,00 32,77 196,64 4 240300 Parasuta BUC 1,00 94,96 94,96 5 560002 Junior Starter Grup Set 1,00 171,43 171,43 6 580017 Sistem solar gonflabil BUC 1,00 192,44 192,44 7 800028 Cosulet cu legume BUC 4,00 21,85 87,39 8 122186 Tava de manipulare BUC 1,00 57,14 57,14 9 240897 Talpi senzoriale BUC 3,00 16,81 50,42 10 580029 Primul microscop BUC 1,00 97,48 97,48 11 123018 Traseu padure BUC 1,00 705,29 705,29 12 170319 Puzzle corpul uman BUC 1,00 24,58 24,58 13 241024 Sonerii cu numere BUC 1,00 131,09 131,09 14 282000 Kit motricitate BUC 1,00 587,40 587,39

---